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Produktspezifikation
Produktname
Artikel-Nr. K8062001
Artikelbezeichnung Gutfried Putensalami mit Pflanzenfett 100g
GTIN 4003171602888

Hersteller-Kontaktdaten

Name zur Miihlen Gruppe Markenvertriebs GmbH
Adresse Gewerbestralle 1, 24860 Boklund
Homepage www.zurmuehlen-group.com
Notrufnummer 04623 77 0

Produktionsland

Hergestellt/ verarbeitet/ verpackt in

DéllingHareico Fleisch- und Wurstwaren GmbH & Co. KG

EV-Nummer DEEV 1EG
Verpackung

Packungsinhalt 100,09
PortionsgréRe 25049

Kartoninhalt

8 Packungen

Paletteneinheit

155 Kartons

Lagen / Palette

5 Lagen a 31 Kartons

Male

Hbhe Breite Tiefe
Packung ca. 10 mm 135 mm 200 mm
Karton ca. 151 mm 139 mm 204 mm
Palette 905 mm 800 mm 1.200 mm
Gewicht

Netto Tara Brutto
Packung ca. 100,09 12,09 112,09
Karton ca. 800,0 g 208,0 g 1.008,0 g
Palette ca. 124,0 kg 32,2 kg 174,2 kg

Zulassungen, Zertifizierungen

Art der vorhandenen Zertifizierungen

|IFS, BRC, QS, Bio, RSPO

Produkthaltbarkeit

Garantierte Restlaufzeit Kunde

|35 Tage
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Produktspezifikation

Produktname

Artikel-Nr. K8062001

Artikelbezeichnung Gutfried Putensalami mit Pflanzenfett 100g
GTIN 4003171602888

Lagerung-/ Transportbedingungen

Raumtemperatur

Kuhlprodukte bei +7°C

TiefkUhlprodukte

Besondere Lagerbedingungen

Néahrwertangaben
Nahrwerte sind berechnet oder [ ] analytisch bestimmt
Durchschnittliche Nahrwerte pro 100g pro 25,0 g|% GDA/Portion
Energie 1.232 kJ 308 kJ 3
296 kcal 74 kcal 3
Fett 22049 5540 7
davon gesattigte Fettsauren 1109 2,849 11
Kohlenhydrate 10g 0,39 <1
davon Zucker 0,59 0,19
Eiweil3 23,09 584
Salzaquivalent 3,70 g 0,93 ¢ 10
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Produktspezifikation

Produktname

Artikel-Nr. K8062001

Artikelbezeichnung Gutfried Putensalami mit Pflanzenfett 100g
GTIN 4003171602888

Zutatenliste (Verpackung)

Putenfleisch, Palmfett, Speisesalz, Gewiize (SENF), Gewurzexttrakte, Dextrose, farbendes Lebensmittel: Rote
Bete-Pulver; Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Konservierungsstoff: Natriumnitrit; Reifekulturen,
Buchenholzrauch. 100g Putensalami werden hergestellt aus 121g Putenfleisch und 13g Pflanzenfett. Kann Spuren
von SELLERIE enthalten. Unter Schutzatmosphére verpackt.

Allergene gemald Anhang Il LMIV

enthalten nicht enthalten  |in Spuren
Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse [] []
Krebstiere und -erzeugnisse [] ]
Eier und -erzeugnisse [] L]
Fische und -erzeugnisse [] ]
Erdnusse und -erzeugnisse [] []
Sojabohnen und -erzeugnisse [] ]
Milch und -erzeugnisse einschlie3lich Lactose [] L]
Schalenfriichte und -erzeugnisse [] ]
Sellerie und -erzeugnisse [] []
Senf und -erzeugnisse [] ]
Sesamsamen und -erzeugnisse [] []
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr ] L]
als 10 mg/ kg oder 10 mg/ |, als SO, angegeben
Lupinen und -erzeugnisse [] ]
Weichtiere und -erzeugnisse [] []
Allergenkennzeichung auf der Verpackung | JA [] NEIN
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Produktname
Artikel-Nr. K8062001
Artikelbezeichnung Gutfried Putensalami mit Pflanzenfett 100g
GTIN 4003171602888
Mikrobiologie
Analytisch abgesicherte Haltbarkeit, nach DGHM, LMHV und VO 2073 / 2005*
*Bewertung in Verbindung mit pH-Wert und Sensorik
Keimart Richtwert |[Warnwert Keimart Richtwert Warnwert
Aerobe Gesamtkeimzahl Listeria 100
(mit Kulturkeimen)

monocytogenes
Milchsaurebildner -
(mit Kulturkeimen) Salmonellen nn in 25¢g

Sporen

100 1000 sulfitreduzierend

Enterobacteriaceae er Clostridien

Anaerobe
E. Coli 10 100 Gasbildner
Coliforme Keime Hefen
Mikro- u. Staphylokokken Schimmelpilze
koagulase positive

1
Staphylokokken 000 10000
Fremdkorper
Metalldgtektion des zu verarbeitenden Materials vor/wéhrend der ] A NEIN
Verarbeitung?
Metalldetektion vom verpackten Endprodukt? JA ] NEIN
Gentechnik
Dieses Produkt oder ein Teil davon ist gentechnisch verandert und muss 7 3A NEIN
gemaf EG 1829/2003 und 1830/2003 deklariert werden
Lebensmittelsicherheit und Gesetzméassigkeit
Ist die _Ruckverfolgbarkelt des Produktes sowie aller Zutaten / Zusatzstoffen A [ NEIN
garantiert?
Aufbewahrungsfrist der Riickstellmuster bis Ende MHD
Riickverfolgbarkeit nach EUVerordnung 178/2002 JA (] NEIN
i, A. WNGH&!&CCFQ:;S-QQ’I ’:'n!’ec:’GmbMCo,KG

Satrup, 05.07.2023 Sohal _ MMemprtisay

Ort, Datum

Stempel, Unterschrift
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